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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når
køkkenpersonale er bærer af sygdom, hygiejniske
håndvaskearbejdsgange og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Opbevaring af fødevarer i
køleskabe og frysere, herunder stikprøvekontrol af temperatur i
køleskab (målt 2 GraderC), samt adskillelse. Anretning af fade
med kold mad. Virksomheden har redegjort for procedurer for
nedkøling og hvorledes den måler nedkølingsforløbet. Vejledt
virksomheden konkret om, at Fødevarestyrelsen anser det for
sikkert at nedkøle fra 65 til 10 grader på 4 timer (se
hygiejnevejledningen).
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokale, opvaskeafsnit, lager, garderobe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af
produktionslokaler, opvask, lager, forrum, garderobe og toilet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation for
nedkøling.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation
for nedkøling siden august 2022. Virksomheden oplyser, at den
sjældent har nedkøling, men der blev dog kølet
varmebehandlet fisk ned i sidste uge. Nedkøling er udpeget
som CCP og frekvens for dokumentation er i egenkontrollen sat
til ugentligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om dokumentation, når aktivitet ikke er aktuel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for nedkøling. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for nedkøling.
Dokumenttaion for varemodtagelse, opbevaring, opvamning
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for december 2022 - januar 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation. Risikooplysninger er uændrede. Id mærke på termokasser.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager. Set
dokumentation for regnskab for alle 4 kvartaler 2022, hvor økologiprocenten alle kvartaler er over 90 %. Set
leverandørerklæring for 2022 for leverandøren.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tre typer handsker, der anvendes i køkkenet til
direkte kontakt med mad, er mærket med glas og gaffel symbolet.


